Présentation et Approbation du rapport des comptes 2025 : APPROUVE A LA MAJORITE 

D. Quitus au Président (en lÕabsence de trésorier) pour le rapport financier : LÕASSEMBLEE DONNE QUITUS AU 

PRESIDENT POUR LE RAPPORT FINANCIER 

E. Vote du Budget prévisionnel 2026 : les RECETTES 2026 estimées sont de dix-huit-mille-deux-cent-vingt euros  

(18220 €) et les DEPENSES estimées et consenties sont de dix-huit-mille-cent-soixante-six euros (18166€). 

F. Fixation du montant des cotisations des membres pour 2026 : 30€ pour 1 personne 50€ pour un couple : APPROUVE A 

LA MAJORITE 

G. Élection dÕun(e) Président :   EMILE FIGHIERA  - ELU A LA MAJORITE 

H. Élection dÕun(e) Vice-Président :    - ELU A LA MAJORITE